Sant'Ana do
Livramento .

®

N d
E 51‘5‘72“7_:_1“]

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econémico

Economias

Economias
Total de economias de agua e esgoto
Total de economias de agua e esgoto ¢/ hidrometro
Total de economias de agua e esgoto s/ hidrometro
Total de economias de agua e esgoto ¢/ instalagdo sanitaria

Total de economias de agua e esgoto s/ instalagdo sanitaria

2020

30601

24132

4533

14478

1045

2021

30337

24280

4621

14775

1049

2022

30206

24463

4595

15801

10

2023

29751

24711

4174

15448

2024

30690

26628

3583

16651

19



