



Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Economias

Economias	2020	2021	2022	2023	2024
Total de economias de água e esgoto	30601	30337	30206	29751	30690
Total de economias de água e esgoto c/ hidrômetro	24132	24280	24463	24711	26628
Total de economias de água e esgoto s/ hidrômetro	4533	4621	4595	4174	3583
Total de economias de água e esgoto c/ instalação sanitária	14478	14775	15801	15448	16651
Total de economias de água e esgoto s/ instalação sanitária	1045	1049	10	5	19